

# ŁÓDZKIE Gazeta WIECZORNE

Numer pojedynczy 20 gr.

Redakcja: Zawadzka 1. Administracja: Piotrkowska 11. Telefony: 38-28, 228 i 229.  
Redakcja otwarta od godz. 8 rano do 4 po poł. Administracja czynna od godz. 8 rano do 7 wiecz. bez przerwy.  
Redaktor lub jego zastępca oraz dyrektor wydawnictwa przyjmują od godziny 1 do 3 po południu.

Wychodzi o godz. 2-ej po poł.

## Koniec lwowskiego procesu. Mikytyn skazany na 6 lat ciężkiego więzienia.

Lwów, 18 sierpnia (PAT). — Dzisiaj w sądzie okręgowym karnym został wydany wyrok w rozprawach przeciwko Mikytynowi i fow.

W myśl wyroku Michał Mikytyn skazany został na sześć lat ciężkiego więzienia za zbrodnię oszczerstwa, popełnioną na osobie Stefana Panczyszyna, którego fałszywie obwinął o zbrodnię zamachu na Prezydenta Rzplitej, narażając go na wielkie niebezpieczeństwo, oraz za zbrodnię oszczerstwa, popełnioną przez to, że fałszywie zeznawał przed policją państwową, oraz w sądzie jako ławnik w rozprawie przeciwko Steigerowi.

Innych oskarżonych: Jaegera, Kornhabera, Glasermana i Dwornickiego uwolniono od zarzutu zbrodni i współwiny.

Trybunał przychylił się do wniosku prokuratora o ściganie Mikytyna i Dwornickiego za zbrodnię oszczerstwa, popeł-

nioną na osobie sędziego Rudki, aplikanta sądowego dra Piotrowskiego.

Skazany zgłosił odwołanie z powodu wysokiego wymiaru kary i zażalenie nieważności.

Motywowanie wyroku trwało 1 i pół godziny.

### Minister Skrzyński trwa przy protokole i arbitrażu.

Paryż, 18. 8. (PAT). „L'homme libre” aprobuje oświadczenie ministra Skrzyńskiego, który powiedział, że bezpieczeństwo lokalne nie doprowadzi do niczego, gdyż bezpieczeństwo Europy może być tylko albo powszechne, albo go nie będzie wcale.

### Ekscesy antyżydowskie we wiedniu.

Wiedeń, 18. 8. (PAT). Demonstracja antysemitki miały miejscami charakter bardzo gwałtowny. W dwóch kawiarniach w śródmieściu wybito szyby. Demonstracji strzelali do policji, która aresztowała 106 osób. U aresztowanych znaleziono broń. Pogotowie ratunkowe opatrzyło 19 rannych. Liczba rannych policjantów jest również znaczna. Tłum obrzucił kamieniami dwóch uczestników kongresu sjonistycznego.

### Ze zjazdu francuskich socjalistów.

#### Ośmio godzinny dzień pracy

PARYŻ, 18 sierpnia. — Generalny Kongres Socjalistów Francuskich zajmował się dziś po południu sprawą 8-mio godzinnego dnia pracy. Leon Blum przedłożył projekt zbliżającego się następnie Kongresu Międzynarodowego w Marsylii.

Blum zapowiedział dalej, że Kongres w Marsylii zajmie się przeważnie Paktem Gwarancyjnym. Francuscy socjaliści będą się domagali, aby pierwsza część Protokołu Genewskiego, dotycząca sądów rozjemczych, została utrzymana. Wreszcie sprawa poparcia obecnego rządu francuskiego nie została dziś definitywnie zadecydowana, gdyż komisja redakcyjna, która taką rezolucję układa, nie mogła jeszcze dojść do jednomyślności. Sprawa ta wejdzie pod jutrzejsze obrady.

### Fenomenalna pamięć.



**Adresatka:** Ach, jak się cieszył! Pisz mi córka, iż się wreszcie potomka doczekała! A ja straciłam już nadzieję zostania babką!

**Listonosz:** O! rozumiem panią! Pamiętam dobrze dzień mych urodzin i tą wielką radość mej babci z dokonanego cudu.

### Abd-el-Krim

#### zachowuje się jak zwycięzca i dyktuje warunki.

Madryt, 18. 8. (PAT). Dyrektorjat podaje, że Abd-el-Krim żąda nie tylko uznania niezawisłości krajów Riffenów, ale wydania materiału wojennego i automobilów oraz wypłacenia wielkiej sumy pieniędzy, nie dając żadnych gwarancji. Wobec tego o poważnych rokowaniach z Abd-el-Krimem nie może być mowy.

### Giełda

#### Pierwsza przedg. warszawska.

Holandja	209,50
Londyn	25,25
Nowy-York	5,17
Paryż	24,24
Praga	15,41
Szwajcaria	100,87
Wiedeń	73,10

#### Druga przedg. warszawska.

Dolar	5,55
Tendencja dla dolara utrzymana.	











## Pierwszy doroczny bieg „Strzelca”.

### Pierwszy doroczny bieg „Strzelca”.

Zarząd okręgowy „Strzelca” postanowił urządzać corocznie, z okazji rocznicy wyjścia Legionów z Oleandrów, bieg okrężny na przestrzeni około czterech i pół kilometrów, dostępny jedynie dla sławnych zawodników.

Jako nagrodę wyznaczili organizatorzy ładną sfałuetkę, przechodzącą na własność klubu po trzykrotnym jej zdobyciu przez danego zawodnika. Pierwszych sześciu zawodników otrzymuje żefony pamiątkowe.

Pierwszy bieg, którego frazę podaliśmy w ubiegłym tygodniu, odbył się onegdaj przy pięknej pogodzie.

Do biegu zgłosiło się trzydziestu kilku zawodników, wśród których znajdują się też goście z Polonii warszawskiej, Krakowa i Kalisza. Z łódzkich „gwiazd” widzimy na starcie Starostę i Ulmana, zwyciężcę w biegu leśnym ŁKS.

Punktualnie o godzinie 11 m. 30 ruszają zawodnicy ze startu na sztafety dany przez startera por. Konopackiego.

Początkowo idą zawodnicy zwarfą masą, lepsi trzymają się nieco w tyle, rezerwując swe siły na później. Jednak już po przebiegnięciu przez odcinek Sienkiewicza — Nawroć wysuwa się na czoło Ulman, pociągając za sobą kilku mniej rutynowanych zawodników z Unionu. Za nimi idą późniejsi zwycięzcy, którzy też na ulicy Nawroć wysuwają się naprzód.

Ostra walka toczy się na szosie w parku między Starostą a Lisem. Do meły jako pierwszy dochodzi, w bardzo kiepskiej formie Starosta, mając tuż za sobą Lisa, z kaliskiego Sokoła. Jako trzeci przychodzi krakowianin Kmicic, po którym poznać jeszcze przemęczenie marszem kadrowym i przebytą ostafnio chorobą. Następne miejsca zajmują zawodnicy Polonii, w następującym porządku — 4) Ross, 5) Szabliński i 6) Filc, wszyscy trzej w znakomitej kondycji.

### Jak strzelano jedenastkę na meczu Łódź—Poznań?

(s) Ciekawy dialog miał miejsce na boisku w ubiegłą sobotę podczas rozgrywanych zawodów międzymiastowych — Łódź — Poznań.

Bohaterami tej rozmowy byli środkowy napastnik Łodzi, Aleksander Kubik, będący zarazem kapitanem reprezentacji i jego partner prawy łącznik Herbstreich.

Gdy sędzia dyktuje w pierwszej połowie gry rzut karny dla Łodzi, ustawia Kubik piłkę na punkcie mówiąc przytem do Herbstreicha:

— Strzele napewno bramkę. A ty?

— Ja też. — odpowiada Herbstreich.

— To strzelaj!

I przestrzelił.

Ulman, prowadzący początkowo bieg uległ następnie nadanemu przez siebie morderczemu tempu i przyszedł do meły dopiero jako dziewiąty. Młodzi zawodnicy Unionu zajęli 10 i 11 z których mogą być zupełnie zadowoleni.

Starosta przybył do meły w czasie 14 m. 28 sek.

Po przybyciu do meły wszystkich zawodników, przemówił do zebranych w serdecznych słowach prezes oddziału łódzkiego „Strzelca”, winszując sukcesu zwycięzcom innym zaś wskazując drogę do dalszej wytrwałej pracy.

Rozdanie nagród i wspólna fotografia uczestników biegu jako też komisji organizacyjnej i zromadzonych przedstawicieli klubów zakończyły tę piękną imprezę.

Organizacja biegu, której kierownictwo pozostawało w rękach komisji, złożonej z pp. Starcha, komendanta Piątkowskiego i por. Konopackiego, znakomita. Zawodnikom towarzyszyli przez cały czas biegu kolarze miejscowych klubów, torując im drogę.

Z uznaniem podnieść należy zachowanie się policji, która swą współpracą i utrzymaniem porządku przyczyniła się w znacznej mierze do udania się biegu.

Wzdłuż całej trasy stały tłumy publiczności, witając entuzjastycznie przebiegających zawodników.

Wrażenie z biegu pozostało jak najlepsze, to też wyrazy podziękowań należą się jego organizatorom, za przyczynienie się do popularyzacji zaniedbanej zupełnie w nas lekkiej atletyki.

Do przyszłego raidu!

(Syf).

## Union w Pabjanicach.

(s) W sobotę bawiła pierwsza drużyna Unionu w Pabjanicach, rozgrywając mecz towarzyski z tamtejszym najsilniejszym klubem P. T. C.

Do gry przystąpił Union w składzie mocno osłabionym, wystarczy jeśli podamy, iż grał bez Listowskiego, Wenera, Hermansa i innych.

Nadzwyczaj oryginalnie sklecony atak grał wcale nieźle, przeprowadzając szereg ładnych akcji, inicjowanych przeważnie przez Gallera lub grającego na lewym łączniku Hackego, który grał o wiele lepiej, niż na ostatnich meczach. — Michalski na prawym łączniku — słabszy niż w pomocy. Na specjalne wyróżnienie

zasługuje znakomity bramkarz łódzian Kiliński.

Gospodarze reprezentują się wcale dobrze, grając nadzwyczaj ambitnie i z wielkim szczęściem zdołali oni uzyskać nadzwyczaj zaszczytny wynik remisowy 2:2.

Bramki dla Unionu zdobyli po jednej Gallert i Braun. Union zaprzepaścił szereg murowanych pozycji, a wszak rezultat z różnicą czterech, pięciu bramek byłby lepszym odzwierciedleniem przebiegu gry, nacechowanej znaczną przewagą Unionu.

Sędziował b. dobrze p. Piołowski z Łodzi. Publiczności zebrało się sporo.

## Polska, a afera Schierla.

(s) Przed dwoma tygodniami donosił mi się na tem miejscu o aferze kilku graczy wiedeńskich z Floridsdorfu, którzy przenieśli się do Włoch, bez zezwolenia austriackiego związku.

W sprawie tej założył związek austriacki protest do FIFY, rozsyłając jednocześnie zawiadomienia do wszystkich europejskich związków piłkarskich.

Sprawa ta przyjęła obecnie jeszcze bardziej sensacyjny obrót, mieszając jednocześnie Polskę w całą tę aferę.

Austriacki związek futbolowy otrzymał w bieżącym tygodniu list z PZPN z zapytaniem, czy gracz Schierl zgłoszony jest jako amator!!! i czy może otrzymać zezwolenie.

Jak z powyższego wynika — Schierl miał do Włoch przyjechać do Polski, przebywał on obecnie w Katowicach, gdzie chciałby grać w barwach tamtejszej Dianny, dla której był już przed dwoma laty czynny.

Fachowa prasa wiedeńska, podając powyższą sensacyjną wiadomość fuszy, iż PZPN nie dopuści do gry zawodowca w klubie amatorskim. Tego i my się spodziewamy. W każdym bądź razie za-

znaczyć wypadła, iż nadzwyczaj śmiesznie wygląda zapytanie PZPN w sprawie amatorstwa Schierla. Czyżby promodyrom polskiego sportu nieznany był głosny w całej Europie, przebieg wypadków związanych z aferą tego gracza?

Sprawa towarzyszy Schierla nie została jeszcze dotychczas wyjaśniona, gdyż niema o nich żadnych wiadomości.

### 2 tygodnie aresztu za natrętą żebraninę.

W tych dniach przed sądem pokoju 6 okręgu stawał 28-letni Zygmunt Miller, żebrak, zamieszkały przy ulicy Polnej 7.

Pomysłowy żebrak widząc, że w dzień zarobki jego są bardzo nikle, wpadł na świetną myśl.

W dzień odpoczywał, dopiero z nadejściem nocy wychodził żebrak. Terenem jego stał się odcinek ulicy Przejazdu od kina „Lumy” do ogródka „Tivoli”, gdzie żebrak natrętnie zaczęwał wychodzących gości, których nawet wyzywał, skoro nie otrzymywał datków.

Kres natrętnej żebraninie położyła policja, która Millera pociągnęła do odpowiedzialności sądowej.

Sąd po przesłuchaniu świadków skazał Millera na 2 tygodnie bezwzględnej aresztu.

## Straszne losy kobiet, porwanych do chińskiej spelunki.

### Przygoda literatki.

Przed 30 laty wywołało tajemnicze zniknięcie 16-letniej uroczej Doroty Arnold sensację w całym świecie. Młoda ta dziewczyna, spadkobierczyni wielkiej fortuny, została porwaną podobno do jakiejś chińskiej spelunki palaczy opium i pomimo wyznaczenia nagrody 100,000 dolarów nie odnaleziono jej. Wskutek tego wypadku, który pozostał niewyjaśniony, wybuchły rozruchy przeciwko Chińczykom w szeregu miast na Zachodzie, które to rozruchy z trudem zdołano stłumić.

Ta na pół już zapomniana afery wpływa znowu na światło dzienne, wskutek osobliwego wypadku.

Z miejscowości Santa Anna w Kalifornii donoszą, że p. Wirginja Cookson, literatka licząca 45 lat, zrobiła doniesienie do prokuratury, że niedawno Santa Anna Chińczycy napadli na nią na gościńcu i uprowadzili do domu rozpusty, daleko na południe. Stamtąd udało się jej uratować ucieczką, pomimo, że prześladowcy pilnie czuwali. W tej to chińskiej spelunce ma być także więziona uprowadzona przed 30 laty Dorota Arnold.

Pani Cookson dokładnie opowiada o swoich straszliwych przejściach. Przywiązano ją do łóżka i przez 48 godzin musiała patrzeć na wstrętne orgie, jakim oddawali się Meksykańscy i Chińczycy. Znajduje się tam również kobieta licząca lat 50, która oświadczyła jej, że jest Dorotą Arnold i posiada na to dowody.

Prokurator jakoś niezbyt ufał opowiadaniu pani Cookson, podejrzewając ją o historyczne kłamstwo, jednakowoż na wszelki wypadek wdrożono śledztwo.



# Dokąd pójdziemy wieczorem.

**LETNI TEATR POPULARNY**  
w ogródku „Scala”  
Cegielniana 16.

Dziś, we wtorek, 18 b. m. w dalszym ciągu groteskowa komedia w 3 aktach p. t. „Żywy Posąg” (Niobe), ubarwiona muzyczką i śpiewem w wykonaniu p. Brandtówny w roli tytułowej oraz pań Bartoszewskiej, Bronowskiej, Marszyckiej, Niedziałkowskiej, panów Urbanowskiego, Góreckiego, Zawiejskiego, Gałęckiego i Bieleckiego, który w grotesce tej trzyma prym.  
Kasa czynna od 12 do 3 i od 5 do 10 wiecz.  
W środę „Żywy Posąg”.

**TEATR LETNI W PARKU STASZICA.**  
Ostatnie cztery dni arcyzabawnej farsy Hennequin i Webera „Gdy mężowie zdradzają”, która cieszy się niesłabnącym powodzeniem. Udział przyjmują pp. Morska, Jerzmanowska, Szubert, Fabisiak, Magnuszewski, Łabędzki.  
Jutro „Gdy mężowie zdradzają”.

**CZYTELNI TOW. PRZYJACIÓŁ FRANCJI** (Piotrkowska 103) otwarta codziennie od godz. 6 do 8 wiecz. z wyjątkiem świąt i płatków.

**MUZEU MIEJSKIE** (Piotrkowska 91). Dział etnograficzno-historyczny i przyrodniczy. Otwarte codziennie od 10 do 14 i 16 do 19.

**POLSKA Y. M. C. A.** (Piotrkowska 89). Czytelnia pism i biblioteka otwarta codziennie od 4 — 3 i wieczór.



Wystawa malarstwa, rzeźby i grafik. Czytelnia i audycje radiofoniczne. Park im. Sienkiewicza. Otwarta od godz. 10 rano do 23 w.

**TOWARZYSTWO „WIEDZA”**, ul. Piotrkowska Nr. 103. Czytelnia pism dostępna dla wszystkich od godz. 5 do 8 codziennie.  
Teatr „Czary” — „Pogoń szalona”.  
**Kino Dom Ludowy** — „Teraz jestem królem”.  
**Kino-teatr „Reduta”** „Grzeszna miłość”  
„Luna” — „Potęga brylantów”.  
**Miejski Kineamatograf Oświetlowy** — „Błędne ognie”.  
**Teatr „Nowości”** „Demon cyrku”.  
**„Odeon”** — „Tajemnice Paryża”, III seria.  
**Resursa** — „Naręczona z Australji”.  
**Spółdzielnia Pracowników Państwowych** „Szał zemsty”.  
**TEATR WIELKI** w parku im. Staszycy. „Gdy mężowie zdradzają”.  
**Teatr Popularny** — w ogródku „Scala” „Żywy posąg (Niobe)”.

# Chleb znów potaniał.

Urząd Starszych Zgromadzenia Piekarskiego w Łodzi postanowił na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia r. b. sprzedać od dnia 19 b. m., to jest od środy: bochenek chleba (2 kilo) I gatunku 80 gr; bochenek chleba (2 kilo) II gat 70 groszy.

O powyższem postanowieniu posiedzenia Starszych Zgromadzenia Piekarskiego, został zawiadomiony referat walki z lichwą przy Komisarjacie Rządu na miasto Łódź.

# Ceny rynków łódzkich.

(Ko) Ruch na rynkach łódzkich od kilku już tygodni panuje dość duży, a nawet stopniowo się zwiększa.  
Powoli zbliżająca się jesień, ściągając na rynki nasze gospodie, chcące poczynić zakupy na długi okres zimowy.  
A na czynienie niektórych zapasów czas już jest wielki.  
Dowóz wszelkich artykułów znaczny, dominujące zaś miejsce zajmują nabiał i ogrodowizna.  
Ceny wszelkich artykułów bez zmian.  
I tak płacono, nabiał: masło 5 00 5.50; masło śmietankowe 5 70—5 20; jajka 1.70—2.00; jajka skrzynkowe 1.35—1.50; śmietana (za litr) 1.90—2.40; ser (cena za 1 kg.) 1.50—1.70, mleko (za litr) 35 gr.

Drób: kura 4.00—6.50; kaczka 3.50—5.50; gęś 7.00—10.00; za kurczaki płacono od 1.50—3.00 groszy.  
Ceny ziemiopłodów uległy bardzo niewielkiej zmianie i tak płacono: (cena za 100 kilogr.), ziemniaki 5.50—6.00; buraki od 15.00—18.00; marchew od 20.00 do 22.50.  
Za ogrodowiznę, dowóz której był najznaczniejszy, płacono: (cena za jedną sztukę) ogórki 0.05—0.30; kalafjory 0.25 do 0.60; główka kapusty od 20—50 groszy.  
Ceny owoców i grzybów bez zmian, choć jest ich, szczególnie tych ostatnich, bardzo wiele.  
Ruch na rynkach naogół dość duży.

# Czytajcie „Kurjer Łódzki”.

# Rozkład jazdy.

ŁÓDŹ-KALISKA.		Z Warszawy	
Ochodzą:		Z Ostrowia	12,29
Do Leszna (Poznań)	1,59	Z Koluszek	18,30
Do Warszawy	5,33	Z Tarnobrzegu	18,55
Do Warszawy (pośpieszny)	6,55		20,45
Do Ostrowa (Poznań)	7,40	ŁÓDŹ-FABRYCZNA.	
Do Koluszek	7,50	Ochodzą:	
Do Tarnobrzegu (przez Skarżysko)	8,25	Do Koluszek	1,30
Do Poznania	12,44	Do Warszawy (pośpieszny)	7,25
Do Warszawy	13,30	Do Koluszek	9,20
Do Warszawy	13,52	Do Koluszek	13,20
Do Lwowa (przez Tarnobrzeg)	15,00	Do Koluszek	14,30
Do Warszawy	18,40	Do Koluszek	16,25
Do Ostrowa	19,40	Do Koluszek	19,00
Do Łowicza — Gdańsk	20,10	Do Skarżyska	19,30
Do Krakowa	20,30	Do Koluszek	20,00
Do Poznania	23,06	Do Koluszek	23,00
Do Paryża (pośpieszny)	23,57	W święta i niedziele do Koluszek przed południem.	10,45
Przychodzą:		Przychodzą:	
Z Warszawy	1,44	Z Koluszek	4,45
Z Poznania	5,18	Z Koluszek	7,30
Z Krakowa	6,40	Z Koluszek	8,25
Z Paryża	6,50	Z Koluszek	10,20
Z Ostrowa	9,10	Z Tomaszowa	13,30
Z Gdańska	9,45	Z Koluszek	15,50
Z Lwowa (przez Skarżysko)	10,12	Z Warszawy	17,00
Z Warszawy	10,22	Z Warszawy (pośpieszny)	21,15
Z Warszawy	10,29	Z Koluszek	22,25
Z Poznania	13,37	W dni świąteczne z Koluszek	22,50

**KUPON TEATRALNY „Łódzkiego Echa Wieczornego”**  
z dnia 18 sierpnia 1925 r.

Okaziciel niniejszego kuponu upoważniony jest do nabycia w kasie teatru biletu zniżkowego w cenie:  
Zł. 2 za krzesło od 1 do 8 rzędu      Zł. 1.50 gr. za kupon do łoża A. lub C.  
„ 1.50 gr. za krzesło od 9 do 13 rzędu „ 1.— za kupon do łoża B. D. lub F.  
na przedstawienie **„Żywy posąg”**, lekka komedia w 3 aktach  
**w TEATRZE POPULARNYM (letnim)**  
w ogródku „SCALA” Cegielniana 16.  
Kasa czynna od godz. 12 do 3 i od 5 do 10 wiecz.

**Kupon ulgowy**  
z dnia 18 sierpnia 1925 r.  
„Łódzkiego Echa Wieczornego”

Kupon ten daje prawo do nabycia w Teatrze Świetlnym „Nowości I” ul. Główna 1, 2-ch biletów ulgowych po 75 gr. bez względu na seans i miejsce.  
Kupon niniejszy jest ważny tylko dziś na program „Demon cyrku”.

**Szwalnica T-wa Ochrony Kobiet**  
Łódź, Piotrkowska 104-a

Szyje bieliznę męską, damską, dziecięcą i pościelową, oraz kołdry i abażury. Dzierganie dziurek, kryte szycie, mereżki, ażurki, haft znaczenie i plisowanie.  
Pierze i puch i pościel na zamówienia.  
**Ceny przystępne.**

**Posiadacze Rowerów!**  
Wasze stare niemożliwe ramy zamienia się na najnowsze podług francuskiego wzoru, przyjmuje wszelkie reperacje i złamania. Główna 36, L. Taler.

# Reklama --- to potęga!

Stenkiewiczza 40. **KINO** Stenkiewiczza 40.  
**Spółdzielnia Pracowników Państwowych.**  
seanse w dni powszednie od g. 5.30 po poł. w dni świąteczne i soboty od g. 4-ej odbędą się w sali zimowej, a ostatni seans o godz. 9-ej w Ogrodzie.

Dziś i dni następnych  
**„Szał zemsty”**  
w 6-ciu aktach.  
w rolach głównych:  
**Mirendorf, Gritt Hegase i Goetzke**

Dziś i dni następnych.  
Nad program!  
**„Lunatyczka”**  
wesola farsa w 2 aktach z Harold Lloydem

**Cena prenumeraty:**

W Łodzi miesięcznie	— — — — —	zł. 3.50
Dla robotników	— — — — —	2.70
Na prowincji	— — — — —	5.00
Zagranicą	— — — — —	7.00
„Łódz. Echo Wiecz.” i „Kurjer Łódzki” łącznie		zł. 7.50
Odnoszenie do domu 30 gr.		

**Ceny ogłoszeń:**

Przed tekstem i w tekście	40 groszy za wiersz milimetrowy 1-linowy (strona 4 linowy)
Za tekstem	30
Nekrologi	30
Komunikaty	30
Zwyczajne	8
Drobne 10 gr.	poszukiwanie pracy 5 gr. za wyraz — najmniejsze ogłoszenie 50 groszy.

Ogłoszenia zamiejskowe o 50 proc. drożej.  
Zagraniczne o 100 procent drożej.  
Za terminowy druk ogłoszeń komunikatów i ofiar administracja nie odpowiada.  
Artykuły nadesłane bez oznaczenia honorarium uważane są za bezpłatne.  
Rękopisów zarówno użytych jak i odrzuconych redakcja nie zwraca.

Wydawnictwo: „Łódzkie Echo Wieczorne”. Odbito w drukarni Tow. Drukarsko-Wydawniczej „Kurjer Łódzki” ul. Zawadzka Nr. 1. Za redakcję i wydawnictwo odpowiada: **Władysław Ulatowski**